ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ ОБ ОТСУТСТВИИ СУДИМОСТИ
***
APPLICATION FOR A NO CRIMINAL RECORD CERTIFICATE
В Консульский отдел Посольства России в Ирландии
To the Consular Section of the Russian Embassy in Ireland
от гражданина  _____________________________

(указать гражданство)

from  ___________________________ citizen
                                           (specify your nationality)
__________________________________________________________________
(Ф.И.О., дата и место рождения)       (Surname, first name, other names, date and place of birth)

проживающего/проживавшего в Российской Федерации по адресу:
residing or having resided in the Russian Federation at the following address:

__________________________________________________________________
(указать точный адрес места жительства (регистрации) в России перед выездом за границу)
__________________________________________________________________
(exact address of residence in the Russian Federation before departing from Russia)
Прошу выдать справку об отсутствии судимости, которая необходима мне для:
I hereby request to issue a non-criminal record Certificate for the purpose of:
__________________________________________________________________
(для какой цели истребуется справка) (the Certificate is required for the purpose of)

Подпись заявителя:
Signature of applicant:
__________________                                         «          »______________20      г.
Адрес проживания в Ирландии, контактный телефон:

Address in Ireland, contact number:
__________________________________________________________________